
1 

 

 

 V Říčanech dne 28.04.2022 

 Reg. č.: vz-126/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce „II/102 Rekonstr. silnice v úseku od 

hr. okr. P-Z po kř. se silnicí II/114“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
V soupisu prací k SO 180 Zadavatel uvádí položky č. 4-10, které souvisí s opravami 

objízdných tras. Vzhledem k tomu, že Zadavatel nestanovil pro tyto položky žádný rozsah 

mimo celkové výměry všech oprav, nelze položky nacenit. Pro upřesnění: položky nelze 

zkalkulovat, protože Účastníkům není známa plocha dílčí lokální opravy. 

 

Obracíme se na Zadavatele s žádostí o poskytnutí informace, s jakou minimální plochou 

opravy mají ve svých nabídkách kalkulovat, aby nabídky jednotlivých Účastníků byly 

vzájemně porovnatelné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Výměra byla určena na základě pochůzky na místě procentuálně z celkové výměry 

plochy vozovek objízdných tras. Přesné lokace nebyly určeny a předpokládá se jejich 

vymezení až při realizaci stavby na základě aktuálního stavu vozovek. Minimální 

uvažovaný rozměr opravy je 0,5 x 0,5 m. 

 

Na základě zpracování dotazů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19.05.2022 

do 09:00 hod. 
 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


